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Brenntag i Evonik rozwijają współpracę

Koncerny Brenntag i Evonik poinformowały o rozszerzeniu swojej współpracy na
europejskim rynku tworzyw sztucznych.
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Tym razem Brenntag, który od wielu już lat jest
dystrybutorem Evonika w krajach naszego kontynentu zyskał prawo do sprzedaży jego tworzyw
konstrukcyjnych w państwach skandynawskich. Rynek ten był przez obydwie firmy od dawna
uznawany za priorytetowy w kontekście dalszego rozwijania wspólnej oferty. Gdy w końcu umowę
sfinalizowano, to wzajemna kooperacja obydwu firm obejmuje już całą Europę, za wyjątkiem rynku
włoskiego.

Brenntag zyskał prawo do oferowania wytwarzanego przez Evonik poliamidu 12, przezroczystego
poliamidu, poliftalamidu, poli(tereftalanu butylenu) oraz kopoliamidów. Głównymi odbiorcami
tworzyw o handlowych nazwach Vestamid, Vestamid HT Plus, Trogamid, Vestodur i Vestamelt będą
oczywiście firmy z branży samochodowej oraz elektrycznej.

W 2012 r. Brenntag osiągnął przychody ze sprzedaży o wartości 9,7 mld euro. W tym samym roku
sprzedaż Evonika wyniosła 13,6 mld euro.
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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